
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 527/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0032.000232/2023-95

OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Vigilância
Patrimonial preventiva, ostensiva e armada, que compreenderá, além da mão de obra exclusiva, o
fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários à execução dos serviços, a serem prestadas
na unidade administrativa da Secretaria Estadual da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira Substituta e
Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 142 de 01 de novembro de
2023, publicada no DOE do dia 06 de novembro 2023, torna público aos interessados e as empresas que já
retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão de reabertura marcada para o dia 08/01/2024, às
10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA
“SINE DIE”, no aguardo de manifestação da Superintendência da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer
(SEJUCEL - SCOM), referente a pedido de impugnação impetrado por licitante.

 

Porto Velho, 05 de janeiro de 2024.
Bianca Matias de Souza

Pregoeira Substituta - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bianca Matias de Souza , Pregoeiro(a), em 05/01/2024, às
15:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044957150 e o código CRC 61761F8E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0032.000232/2023-95 SEI nº 0044957150

Aviso 18 (0044957150)         SEI 0032.000232/2023-95 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 18 (0044957150)

